
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 
Estado de Minas Gerais 

 
Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000 

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51 

PUBLICAÇÕES 

 

EXTRATO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Processo Licitatório: nº. 22 – Pregão presencial nº. 9 – Objeto: AQUISIÇÃO DE 

COMPUTADORES E DEMAIS EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA. O PREFEITO, 

GESTOR DE SAÚDE, OSMAIR LEAL DOS REIS, no uso de suas atribuições legais, 

homologou, após o ato de adjudicação proferido pela pregoeira na data de 23/03/2021,  o 

processo licitatório em epígrafe, em favor da(s) empresa(s): CAROLINE DISQUE DA SILVA 

43529436810 - 40.260.072/0001-92, COMPASSE PAPELARIA E REPRESENTACOES 

EIRELI - 36.420.003/0001-21, INFO DIRECT COMERCIAL LTDA - 12.959.463/0001-64, 

INFORMATICA VIANNA VIEIRA LTDA - ME - 13.543.700/0001-74. Prefeitura Municipal de 

Fama, 23/03/2021. 

OSMAIR LEAL DOS REIS 

Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 
Estado de Minas Gerais 

 
Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000 

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51 

EXTRATO DE ARP: 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 09/2021. Processo Licitatório: nº. 22 – Pregão 

presencial nº. 9 – Objeto: AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES E DEMAIS 

EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA. CONTRATANTE: Município de FAMA. 

CONTRATADA: INFORMATICA VIANNA VIEIRA LTDA - ME - 13.543.700/0001-74. 

Vigência: 31/03/2021 a 31/03/2022.  

 

Prefeitura Municipal de Fama, 31 de março de 2021. 

OSMAIR LEAL DOS REIS 

PREFEITO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 
Estado de Minas Gerais 

 
Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000 

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51 

EXTRATO DE ARP: 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 10/2021. Processo Licitatório: nº. 22 – Pregão 

presencial nº. 9 – Objeto: AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES E DEMAIS 

EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA. CONTRATANTE: Município de FAMA. 

CONTRATADA: INFO DIRECT COMERCIAL LTDA - 12.959.463/0001-64. Vigência: 

31/03/2021 a 31/03/2022.  

 

Prefeitura Municipal de Fama, 31 de março de 2021. 

OSMAIR LEAL DOS REIS 

PREFEITO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 
Estado de Minas Gerais 

 
Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000 

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51 

EXTRATO DE ARP: 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 11/2021. Processo Licitatório: nº. 22 – Pregão 

presencial nº. 9 – Objeto: AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES E DEMAIS 

EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA. CONTRATANTE: Município de FAMA. 

CONTRATADA: COMPASSE PAPELARIA E REPRESENTACOES EIRELI - 

36.420.003/0001-21. Vigência: 31/03/2021 a 31/03/2022.  

 

Prefeitura Municipal de Fama, 31 de março de 2021. 

OSMAIR LEAL DOS REIS 

PREFEITO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 
Estado de Minas Gerais 

 
Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000 

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51 

EXTRATO DE ARP: 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 11/2021. Processo Licitatório: nº. 22 – Pregão 

presencial nº. 9 – Objeto: AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES E DEMAIS 

EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA. CONTRATANTE: Município de FAMA. 

CONTRATADA: CAROLINE DISQUE DA SILVA 43529436810 - 40.260.072/0001-92. 

Vigência: 31/03/2021 a 31/03/2022.  

 

Prefeitura Municipal de Fama, 31 de março de 2021. 

OSMAIR LEAL DOS REIS 

PREFEITO 

 

 


